Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Alberti Magni Summae theologiae pars secunda - Cod. Aug.
pap. 3**

Albertus <Magnus>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Tractatus XVI

[urn:nbn:de:bsz:31-57236](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-57236)

et quibuslibet tali aut p yodo no subiacuit con
 ade h soli forcom sine et quibnatom **Ad** cor
 ob² q² ad² e qa fuesce no potuit illo mo q² d²
 e **Ad** id q² vltius q² de muallacoe d² q² mu
 lacoe q² violenta mēbi ablacoe nō fuit ad mu
 alacoe pōssibilis si aut d² potēcia obedie ad ar
 atore sic fuit q² d² mēbi auferibile ab eo ficut
 et costa et sic oib² alia arata h² ablacoe mēbi
 pene hūisset h² potius delatōem sic et omib² ar
 ata nō e q² heat nōlem delatōem q² miffert
 ad obediam creatoris **Ad** hoc q² d² vlt² simpl²
 q² ad² e violenta om² d²isio q² tūmū nō potuit cade
 i corpus ade i statu i nocēcie aliud q² iducatur
 pcedit **Ad** id q² vltius q² si resolubilis fuisset
 p morte d² q² nō nec tūmū vice mors e nisi
 corrupcōis et cōsumptōis q² nō potuit cadere
 i corpus ade i pmo statu sed e tūmū pordma
 cōis d²spōis sine q² e tūmū longētudinis vice
 usq² d² mpleat nūb² elcōis et m² h² tūmū non ex
 spoliat cor² h² sup² vefat² fuisset bca i mōrtitate
 quā i rēne expectant² ut d² aug² et mducat²
 amōro i sūb² d² x² ca² de hāc vō hōis i mō
 litate et mducat² ap² vō vū² i gēmisimū gū
 uati eo q² nolūm² expoliari h² sup² vefat² ut ab
 sorbeat q² mōrtē e arata **Ad** ad d² q² corpus
 ade mōrtē fuit mōrtitate que dca e et i natua
 hūit posse mori et sic i mōrtis cōuenit ei sed
 actu mori nō potuit et h² cōtulit ei q² i nocē
 cie ut cū et lignū vice ut d²spōis **Illud** q² cō
 ara ob² sūp² q² ad² e quia h² cōchōlicū e et dūcē
 h² d² auctas sapie cōseq² i dūcta
 vata h² q² d² rēmo vice de quo i q² rit mār² h² hor
 ia d² rēma cū e vbi q² rebat² de senectute dca e
 em q² ille tūmū e spaciū vice q² pordmauit d²
 quo p² quacōem nō p² iplēat nūb² elcōis et d²
 mār² ibide ex verbis aug² q² h² d² sup² ee potuit
 f. ut dūmū ut assūptōis patrib² succedent filij
 ut sit nōf² omib² vident donet nūb² elcōis iplēat
 et aut omib² sit assūment² et h² h² meo iudicio p²
 babil² e q² sic ex assūptōe patrib² filij desola
 cōem nō hūent i rōsiones e d² vō et vō d²
 v² q² rit q² nō omib² hōies sit p² ducti sūt h² sūct²
 sine et solūit h² dūcēs q² tūmū sit nō possēt vō
 cōne vō magis cōsentire i p² mū modū h² oia
 i p² statū q² expūct² et p² pūct² i corrupta et b² q²
 tūde q² de nō p² agatōis filij i mār² sūct²
 oia q² mār² dūpūcat x² d² ca² i² post
 h² vīdēdū e qualie p² mū pūctōes si nō p² cāssent
 filios p² cāssent eūca q² q² rēndū e q² lūc² eua cō
 cepisset vāri vūgo p² mār² ad corrupcōe e
 vāri cū q² uitate fuisset gūmūda at sine q² uice
 et vāri cū dolore pūctōe at sine dolore **Ad**
 p² mū i dūct² mār² aug² h² q² ad h² sic dūctē
 h² p² mū hōies nō p² cāssent sine omū p² cō et ma
 cūla i p² adyso carnali copula cōuēssent et cōt
 ei elpūis i mār² dūct² et gūmūtio sine gūpūā
 atop gūmūtib² mēbis sic cōlis mār² p² cō ut d²
 illū motū fūctōet illiatū et sic alia mēbra